

نخست وزیر لبنان تهدید به استعفا کرد



شده است تاکنون در جریان رویارویی پلیس با معترضان دهها نفر مجروح شده اند. لبنان به دلیل نداشتن رئیس جمهور و پارلمان در بر بستی سیاسی قرار گرفته است. استعفای تمام سلام می تواند باعث بروز بحران در کشور شود به این دلیل که بر اساس قانون اساسی لبنان، نخست وزیر از سوی رئیس جمهور انتخاب می شود و این کشور در بیش از یک سال گذشته فاقد رئیس جمهور است. از سوی دیگر انتخاب رئیس جمهور به ایجاد توافق میان گروه های سیاسی بستگی دارد که بسیاری معتقدند تنها با میانجیگری ایران و عربستان سعودی امکان پذیر می شود. آقای سلام گفته است که اگر در نشست کابینه در هفته جاری مشکل پیش آمده در کشور حل نشود، دولت لبنان که با بدهی های کلانی روبروست احتمالاً سقوط خواهد کرد. او پیش از این هشدار داده بود که دولت به دلیل داشتن بدهی های سنگین، ماه آینده قادر به پرداخت حقوق کارکنانش نخواهد بود. (بی بی سی)

بدنابل برگزاری اعتراضات ضد دولتی در لبنان در دو روز گذشته، تمام سلام، نخست وزیر این کشور تهدید کرده که از مقامش کناره گیری می کند. نا آرامی ها در ابتدا در انتقاد به جمع نکردن زباله ها از خیابان های بیروت شکل گرفت که معترضان آن را ناشی از بی کفایتی و فساد دولت می کنند. تمام سلام، نخست وزیر لبنان روز (پنجشنبه ۲۳ اگست) پس از آن که هزاران معترض برای دومین روز پیاپی در خیابان های بیروت تجمع کردند، تهدید کرد که از مقامش کناره گیری خواهد کرد. آقای سلام در نطقی تلویزیونی گفت: «هشدار می دهم اگر این جریانها ادامه یابد، به سوی فروپاشی خواهیم رفت.» پلیس برای متفرق کردن معترضان به استفاده از ماشین های آب پاش و گاز اشک آور متوسل

داغش یکی از معابد کهن را در پالمیرا منفجر کرد

تروریست های «دولت اسلامی» یا داعش، در ادامه جنایات وحشتناک دیگر این گروه، اکنون یکی از معابد کهن را در سوریه که از جمله میراث های فرهنگی جهان محسوب می شد: منفجر نمودند. بنا بر اظهارات مأمون عبدالکریم مدیر بخش دارایی های عتیقه سوریه، تروریست های داعش با استفاده از مقدار هنگفت مواد انفجاری، معبد «بعل شمین» را منفجر نمودند. دیدبان حقوق بشر سوریه نیز که مقر آن در لندن است، این فاجعه را تأیید کرده است. عبدالکریم گفته است که پس از انفجار در این معبد، بخش اعظم عبادتگاه مذکور ویران شده است و در این انفجار قسمت داخلی این معبد کاملاً از بین رفته است. او افزوده است: با فروریختن ستونهای این معبد، بزرگترین هراس و نگرانی ما به واقعیت مبدل شده است. قبل از این نیز گروه تروریستی «دولت اسلامی» یا داعش آثار کهن و بناهای مقدس دیگری را ویران کرده اند. به گفته مدیر بخش دارایی های عتیقه سوریه؛ ماه جولای مجسمه معروف شیرهای آتنا یا الهه مقدس یونانیان را نیز نابود کردند. یکی از موزیم ها را به زندانی با یک محکمه مبدل کردند. میدان کهن تیاتر را به مذبح اعدایمان تبدیل نمودند. از سازه می به اینسو پس از تصرف شهر پالمیرا توسط گروه تروریستی «دولت اسلامی» یا داعش، نگرانی ها از احتمال ویرانی میراث های فرهنگی جهان روز تا روز افزایش یافت. گروه تروریستی دولت اسلامی در مخالفت با عبادت و نیایش در آرامگاه ها و تقدس مجسمه های کهن، ویرانی این معابد را یکی از اهداف خویش تلقی می کنند. شهر پالمیرا که به نام «مرورید صحرای شهرت دارد، در فاصله حدود ۲۱۰ کیلومتر در شمال دمشق پایتخت سوریه موقعیت دارد. معبد بعل شمین که اکنون توسط گروه تروریستی داعش ویران گردید، در سال هفدهم بعد از میلاد ساخته حین زمامداری شهنشاه روم هادریانوس اعمار گردیده بود. (دویچه وله)

پوروشنکو: مبارزه برای استقلال اوکراین ادامه دارد

در کیف، پایتخت اوکراین، به مناسبت بیست و چهارمین سالگرد استقلال از اتحاد جماهیر شوروی سابق رژه نظامی برگزار شده است. پترو پوروشنکو، رئیس جمهوری اوکراین، در این جشن گفته است که مبارزه برای استقلال هنوز هم ادامه دارد و اوضاع بسیار «شکستنده» است. در مراسم استقلال بیش از دو هزار سرباز در یک رژه نظامی شرکت کردند، اما بر خلاف رژه نظامی سال گذشته، سلاح های سنگین نظامی در آن به نمایش گذاشته نشد. این رژه نظامی همزمان با تداوم درگیری ها بین جدایی طلبان طرفدار روسیه و نیروهای اوکراین در شرق این کشور و با وجود آتش بس اعلام شده در ماه فوریه، برگزار شده است: هر چند گزارش شده که درگیری ها شدید نبوده است. به گفته مقامات سازمان ملل در طول جنگ و درگیریها در اوکراین حدود ۷۰۰۰ نفر کشته و نزدیک به ۱۷۰۰۰ نفر مجروح شده اند. آقای پوروشنکو نیز گفته است که دولت نظامی اوکراین در این خشونتها کشته شده اند. دولت اوکراین و کشورهای غربی بارها روسیه را متهم به ارائه کمک های نظامی به طرفداران خود و دخالت در درگیری های شرق اوکراین کرده اند. مسکو همواره این اتهامات را رد کرده است. رهبر اوکراین در سخنرانی خود به مناسبت سالگرد استقلال این کشور هشدار داد که «خطر حمله مستقیم شبه نظامیان به عمق اوکراین» باقی مانده است.

نصب پرچم گروه القاعده در بندر عدن

نیروهای وابسته به گروه «القاعده» در شبه جزیره عربستان «بخشی از ناحیه غربی شهر بندری عدن را به تصرف خود در آورده و پرچم القاعده را در این ناحیه نصب کرده اند. خبرگزاری رویترز روز یکشنبه از قول شاهدان عینی گزارش داد که دهها تن از افراد مسلح ساخته بودند که به طور موقت به قسم سرپناه ۶۰۰ پناهجو مورد استفاده قرار می گیرد. خشونت پس از آن به سرعت به وجود آمد که یک تظاهرات مسالمت آمیز که توسط جناح راست افراطی «حزب موکراتیک ملی» سازماندهی شده بود، به زود وخورد تبدیل گردید و چندین صد راستگرای افراطی شروع به پرتاب سنگ، بوتل ها و پتاقی به سوی پولیس نمودند. این ها که لباس های سیاه پوشیده بودند، بسیاری شان روی نازی شان را پوشانده بودند. حدود ۲۵۰ نفر از چپ های تندرو، یک شبه شب در بیرون از خانه پناهجویان جمع شده بودند و با شعار های ضد نازی حمایت شان را از پناهجویان ابراز می داشتند. پولیس گفته است که تدابیر امنیتی را در اقامتگاه پناهجویان افزایش داده است و برای نخستین بار ضرورت آن به وجود آمد تا برای پرانگنده ساختن معترضان از تانک های آب پاش استفاده شود. (دویچه وله)

صدراعظم آلمان آشوب های ضد پناهجویان را تقبیح کرد

انگلا مرکل صدراعظم آلمان فدرال روز دوشنبه به دنبال دو شب ناآرامی های پیکم، خشونت ها علیه پناهجویان را در یک شهر کوچک شرق آلمان «انزجار آور» خواند. اقامتگاه پناهجویانی که تازه در هایدناو نزدیک به درسدن افتتاح شده است، در آخر هفته از جانب معترضان مورد حمله قرار گرفت که قسماً منسوب به جناح راست افراطی و نازی های نو می باشند. شتیفن زاوبرت سخنگوی صدراعظم آلمان فدرال گفت: «این انزجار آور است که دیده می شود چگونه جناح راست افراطی و نازی های نو می خواهند در یک مرکز پناهجویان پیام نفرت شان را پخش کنند، و این شرم آور است که چگونه این آدم ها حتا خانواده ها و اطفال شان را برای حمایت از این حوادث وحشت انگیز جمع کرده اند.» زاوبرت گفت که توجهی برای خشونت وجود ندارد. او علاوه نمود که این اعتراضات بیانگر ارزش های آلمانی نیستند. زاوبرت گفت: «آلمان نمی گذارد آن پناهجویانی که وضعیت دشوار شان باید برای همه معلوم باشد، سرانجام از دار دری های نشسته بی شعار های نفرت و تهدید به دست آورند.»

هزاران مهاجر در حال عبور از مسیر بالکان هستند

پس از بازگشایی مرز میان یونان و مقدونیه شمار پناهجویان افزایش یافته است. دست کم پنج هزار مهاجر در ۲۴ ساعت گذشته به شهر شمالی تاباورچه در مقدونیه رسیده اند. طبق گزارش رسانه ها، این پناهجویان که در عین زمان به صربستان داخل شده اند، بیشتر پناهجویان جنگ داخلی سوریه اند. آن ها قیلا مدتی را در منطقه مرزی میان یونان و مقدونیه گیرمانده بودند. ادارات دولتی مقدونیه برای انتقال پناهجویان قطارها و بس های اضافی را به کار گرفته اند تا آنها را از جنوب به شمال کشور انتقال دهند. در عین زمان در منطقه مرزی میراتوواج، صربستان یک اردوگاه دیگر برای اقامت پناهجویان افتتاح کرده است. طبق اظهار تلویزیون صربستان، ادارات این کشور به پناهجویان اسناد سفر داده اند تا با آن بتوانند به سمت هنگری و سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا سفر کنند. سازمان های بین المللی حقوق بشر هشدار داده اند که میباید ده ها هزار پناهجو به دلیل سیاست مهاجرت هنگری در شرایط پر مخاطره ای در صربستان و مقدونیه تنها رها شوند. در حال حاضر هنگری یک دیوار خاردار به طول ۱۷۵ کیلومتر در مرز صربستان ایجاد کرده است. این دیوار خاردار که قرار است تا اواخر این ماه پایان یابد، سه متر ارتفاع دارد. در دو راهی های مرزی پناهجویان از مسیر شمالی تاباورچه در مقدونیه رسیده اند. کمیته بین المللی صلیب سرخ خواهان میان یونان و مقدونیه گیرمانده بودند. ادارات دولتی مقدونیه برای انتقال پناهجویان قطارها و بس های اضافی را به کار گرفته اند تا آنها را از جنوب به شمال کشور انتقال دهند. در عین زمان در منطقه مرزی میراتوواج، صربستان یک اردوگاه دیگر برای اقامت پناهجویان افتتاح کرده است. طبق اظهار تلویزیون صربستان، ادارات این کشور به پناهجویان اسناد سفر داده اند تا با آن بتوانند به سمت هنگری و سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا سفر کنند. سازمان های بین المللی حقوق بشر هشدار داده اند که میباید ده ها هزار پناهجو به دلیل سیاست مهاجرت هنگری در شرایط پر مخاطره ای در صربستان و مقدونیه تنها رها شوند. در حال حاضر هنگری یک دیوار خاردار به طول ۱۷۵ کیلومتر در مرز صربستان ایجاد کرده است. این دیوار خاردار که قرار است تا اواخر این ماه پایان یابد، سه متر ارتفاع دارد. در دو راهی های مرزی پناهجویان از مسیر شمالی تاباورچه در مقدونیه رسیده اند. کمیته بین المللی صلیب سرخ خواهان میان یونان و مقدونیه گیرمانده بودند. ادارات دولتی مقدونیه برای انتقال پناهجویان قطارها و بس های اضافی را به کار گرفته اند تا آنها را از جنوب به شمال کشور انتقال دهند. در عین زمان در منطقه مرزی میراتوواج، صربستان یک اردوگاه دیگر برای اقامت پناهجویان افتتاح کرده است. طبق اظهار تلویزیون صربستان، ادارات این کشور به پناهجویان اسناد سفر داده اند تا با آن بتوانند به سمت هنگری و سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا سفر کنند.

مانچینی: سزاوار گرفتن بیش از یک امتیاز بودیم

سرمری اینتر در پی برد تیمش مقابل آتلانتا تأکید کرد تیمش سزاوار گرفتن بیش از یک امتیاز بوده است. به نقل از اسکای اسپورت ایتالیا، آن ژورنی در دیدار نخست سری A تاونس در جوزیه مه آتزا با نتیجه یک بر صفر مقابل آتلانتا به برتری برسد. تنها گل این دیدار را استون یووتیج، بازیکن جدید این تیم در دقیقه ۹۰



وارد دروازه حریف کرد. رویور تو مانچینی پس از گل یووتیج، خودش را به بازیکنان تیمش رساند و با آنها در شادی گل شریک شد. ضمن اینکه در دقیقه ۷۱ نیز کارلوس کارمونا، هافبک آتلانتا به دلیل دریافت کارت زرد دوم از زمین مسابقه اخراج شد. رویور تو مانچینی پس از این دیدار در نشست خبری اظهار داشت: شادی ام را آنطور نشان دادم زیرا برای همه شاگردانم خوشحال بودم. آنها تا پایان بازی جنگیده بودند، خوب بازی کرده بودند و سزاوار گرفتن یک امتیاز از این بازی نبودند. به علاوه اینکه اسوتون هم در نخستین بازی که برای اینتر به میدان رفته بود، موفق به زدن گل شد. برای او گل خوشحالم. پیش از این دیدار هم می دانستم آتلانتا حریف سختی است. سری A هم لیگی بسیار دشوار است و فشار بازی های نخست هم روی ما قرار داشت. تیم حریف هم خیلی خوب دفاع می کرد. با اینکه ۲۰ شوت به سمت دروازه حریف زده بودیم اما گل پیروزی مان را در دقیقه پایانی وارد دروازه شان کردیم. نام ایوان پریشیچ، بازیکن ولفسبورگ در طول هفته های اخیر در ارتباط با پیوستن به اینتر زیاد به گوش رسیده بود اما در نهایت اینتر اعلام کرد دیگر پیشنهاد جدیدی برای خرید این بازیکن ارائه نخواهد کرد.

راموس: اگر نبریم یعنی خوب نیستیم

مدافع رئال مادرید اعلام کرد اگر تیمش نتواند در یک دیدار به پیروزی



برسد بدان معناست که خوب نبوده است. به نقل از کاتال پلاس، رئال مادرید در هفته نخست لیگ فوتبال اسپانیا در خانه اسپورتینگ خیخون با تساوی بدون گل متوقف شد تا شروع خوبی در رقابت های لیگا نداشته باشد. رئالی ها در این دیدار ۲۷ شوت به سمت دروازه حریف زدند اما هیچ یک از آن ها وارد دروازه نشد. سرخیو راموس از اینکه تیمش در این دیدار دو امتیاز حساس از دست داده، ناراحت است. او در این مورد گفت: درست است که هنوز ابتدای فصل است اما باید اعتراف کنم تیم ما در نیمه نخست به هیچ وجه خوب نبود. البته در نیمه دوم کمی بهتر شدیم اما نتوانستیم دروازه خیخون را باز کنیم. امیدوار بودیم در این دیدار سه امتیاز را کسب کنیم وقتی تیمی نمی تواند برود یعنی به اندازه کافی خوب نبوده است.

راموس ادامه داد: می توانستیم در نیمه دوم کار را تمام کنیم. شوت های زیادی به سمت دروازه حریف زدیم اما هیچ کدامشان دقت لازم را نداشت. البته اسپورتینگ هم نمایش خوبی داشت. آن ها بازیکنانی در ترکیبشان دارند که سال هاست در کنار هم بازی می کنند به همین خاطر پیروزی مقابل آن ها کار ساده ای نبود.

درخشش عالی تیم ملی موی تای در رقابت های جهانی موی تای ۲۰۱۵ تایلند



تیم ملی موی تای افغانستان با کسب سه مدال طلا و یک مدال نقره از مسابقات قهرمانی جهان که با حضور یکهزار و پنجاه مبارز از یکصد کشور در تایلند برگزار شد، به کارش موقفاته پایان داد. ابراهیم حیدری ۴۸ کیلوگرم با سه پیروزی در مقابل حرف های از کشور (هندوستان، قزاقستان، هانگانک) مدال طلا را از آن خود نمود، عبدالله امیری در وزن ۵۱ کیلوگرم با شکست دادن سه حریف های از کشور (ترکیه، هانگ کانگ، و اندونزی) مدال طلا را به دست آورد. جواد گلجایی در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم با پنج پیروز از صد های قدرت مندش از کشور های (اندونزی، یامارا، کولمبجیم، مالدیسیف، ازبکستان) مدال طلا را به نام افغانستان ثبت نمود و محمد یوسف جهانگیر تیم ملی موی تای افغانستان با کسب سه مدال طلا و یک مدال نقره از مسابقات قهرمانی جهان که با حضور یکهزار و پنجاه مبارز از یکصد کشور در تایلند برگزار شد، به کارش موقفاته پایان داد. ابراهیم حیدری ۴۸ کیلوگرم با سه پیروزی در مقابل حرف های از کشور (هندوستان، قزاقستان، هانگانک) مدال طلا را از آن خود نمود، عبدالله امیری در وزن ۵۱ کیلوگرم با شکست دادن سه حریف های از کشور (ترکیه، هانگ کانگ، و اندونزی) مدال طلا را به دست آورد. جواد گلجایی در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم با پنج پیروز از صد های قدرت مندش از کشور های (اندونزی، یامارا، کولمبجیم، مالدیسیف، ازبکستان) مدال طلا را به نام افغانستان ثبت نمود و محمد یوسف جهانگیر

جوکوویچ: باید صبر کنم فدرر باز نشسته شود



در فینال رقابت های تنیس سینسیناتی، بامداد دیروز راجر فدرر توانست رقیب خود نوآک جوکوویچ را شکست دهد و قهرمان این دور از مسابقات شود. به نقل از یورو اسپورت، این هفتمین بار است که فدرر قهرمان مسابقات سینسیناتی می شود. فدرر بعد از پیروزی در این مسابقه گفت: تلاش کردم سرویس دوم نوآک را خیلی خوب برگردانم و امیدوارم بومد که خودم سرویس های خوبی بزنم تا برایم مشکلی پیش نیاید. جوکوویچ در آغاز سست دوم خوب بازی نکرد و این باعث شد که نتیجه به نفع من رقم بخورد. جوکوویچ نیز درباره این بازی گفت: می دانستم که بازی با راجر بسیار سخت خواهد بود. البته هیچ مشکلی هم نداشتم بنابراین سعی کردم که بازی را کنترل کنم. در ست اول خوب بودم. بعد از آن، راجر بهتر بازی کرد. این پنجمین دیدار بود که ما در

آگری: یوونتوس نیاز به زمان دارد

سرمری یوونتوس از شکست برابر اودینزه در هفته نخست رقابت های سری A بسیار ناراحت است. او می گوید تیمش به زمان نیاز دارد و به زودی هواداران، یوونتوس متحول شده را خواهند دید. به نقل از یورو اسپورت، بیانکوئری فصل جدید رقابت های سری A را با شکست آغاز کرد. مدافع عنوان قهرمانی در ورزشگاه خانگی خود از اودینزه پذیرای کرد که این دیدار در نهایت با پیروزی یک بر صفر میهمان به پایان رسید تا یوه در گام نخست، سه امتیاز حساس را از دست بدهد. ماسیمیلیانو آگری در نشست خبری بعد از بازی گفت: واقعا متاسفم. از



این شکست بسیار ناراحتی. شکست خوردن در دیدار آغازین فصل آن هم برابر هواداران خوبی بسیار ناراحت کننده است. این شکست خبر بسیار بدی برای همه ما بود. آگری ادامه داد: درست است که ما در دیدار برابر اودینزه بازی را واگذار کردیم اما عملکرد خوبی داشتیم و این شانس را داشتیم تا به پیروزی برسیم. در بیشتر زمان های بازی، توپ و میدان را در اختیار داشتیم اما قدر فرصت های مان را ندانستیم و همین به باعث شد تا در نهایت بازنده شویم. همه می دانند که اودینزه تیم بسیار خوبی است و اصلاً حریف آسانی نیست. فرق بین ما و آنها این بود که قدر فرصت های خود را دانستند و به گل رسیدند ولی ما در وزن ضربه های آخر ناکام بودیم و همین هم باعث شد تا سه امتیاز حساس را از دست بدهیم. تیمی که می خواهد پیروز شود، باید از فرصت های خود نهایت استفاده را ببرد.

فان خال: فقط بهترین مهاجم دنیا را می خریم

سرمری منچستر یونایتد تأکید کرد تنها در یک صورت مهاجم می خرد که بهترین در دنیا باشد. به نقل از ساکرت، شمایطین سرخ در فصل جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس تنها دو گل وارد دروازه حریفان کرده اند. یکی از این دو گل هم توسط کایل واکر، مدافع حریف به ثمر رسیده و دیگر گل این تیم هم با برخورد به بازیکن حریف و تیر دروازه، تبدیل به گل شده است. با این حال، لوویس فان خال تأکید دارد از مهاجمانی که در ترکیب یونایتد هستند راضی است و نیازی به خرید مهاجم دیگری ندارد. البته او تأکید کرده است تنها در یک صورت مهاجم دیگری به تیمش اضافه می کند که بهترین مهاجم دنیا باشد. در حال حاضر در ترکیب منچستر یونایتد، بازیکنانی مانند وین رونی، خاویر هرناندس، چیچو ویلوسون، عدنان بائوزلی و مروان فلینی در خط حمله به کار گرفته می شوند. فان خال در مورد این مساله اظهار داشت: مهاجمان زیادی دارم. خاویر هرناندس را در تیمم نگه داشتیم زیرا بازیکن متفاوتی نسبت به وین رونی است. فلینی را هم داریم که مدال متفاوتی با این دو دارد. ویلوسون و یاتوزاری را هم دارم. به همین خاطر فکر نمی کنم مهاجم دیگری بخواهم. اگر مهاجمی در بازار نقل و انتقالها، بهترین مهاجم دنیا قرار داشته باشد، برای خریدش اقدام می کنیم. برای خرید بهترین مهاجم دنیا باید بدانیم که او می تواند در ترکیب تیم ما و مهاجمان تیم توانایی رقابت کردن داشته باشد. اگر او بتواند این کار را انجام دهد، بدون شک او را می خریم. فان خال در ادامه تأکید کرد حتی اگر بهترین مهاجم فوتبال دنیا را به منچستر یونایتد بیاورم، نمی تواند تضمین بدهد که او می تواند در ترکیب تیمش موفق شود. یونایتد ها در تابستان گذشته با ۵۹.۷ میلیون پوند توانستند انتقال دی ماریا، ستاره آرژانتینی آن زمان رئال مادرید را به اولد ترافورد بیاورند.